
Zawody: Nyska Agility Cup niedziela
Miejsce: Biała Nyska

Data: 20-08-2023

Wyniki próby: Jumping Zero III o kwiat pustyni ( A0 S )
Sędzia: Petr Dostál
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

35.00
99

70.00
2.83

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 6 Agata Lisiecka Lyra Astro Puppy 16.50 0 0 0 0.00 0.00 6.00 1 DOSK

2 9 Barbara Nowakowska BUTTERFLY NEBULA 18.23 0 0 0 0.00 0.00 5.43 2 DOSK

3 10 Dominika Marek Thordis 23.38 0 0 0 0.00 0.00 4.23 3 DOSK

4 8 Anna Nieżurawska Max 23.83 0 0 0 0.00 0.00 4.15 4 DOSK

5 7 Amelia Kozub Galadriela 24.81 0 1 5 0.00 5.00 3.99 5 DOSK

6 11 Izabela Redo HANNA MONTANA Artemida Sheltie DIS DIS DIS DIS


